Apabila dalam masa berlakunya Polis ini, Polis tetap aktif dalam kurun waktu 120 

(seratus dua puluh) bulan dan kelipatannya atau Polis tidak pernah batal sejak 

Tanggal Berlakunya Polis maka Penanggung akan membayarkan Maslahat 

Pengembalian Premi sebesar 105% (seratus lima persen) dari total Premi yang telah 

dibayarkan selama 120 (seratus dua puluh) bulan dari periode tahun pertama sampai 

tahun kesepuluh dan setiap 120 (seratus dua puluh) bulan seterusnya. 

1. Risiko Likuiditas 

Risiko likuiditas merupakan risiko yang berkaitan dengan kemampuan Penanggung